3

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 24
                         РЕШЕНИЕ
15 сентября 2022 год

№  38-5
                                              Санкт-Петербург
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период подготовки  и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 членам Территориальной избирательной комиссии №  24 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе
В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки                   и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151, утвержденным решением Территориальной избирательной комиссии № 24  от 15 сентября 2022 года                     № 31-1, Территориальная избирательная комиссия № 24
 РЕШИЛА:

1. За активную работу в период подготовки  и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152  установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю председателя, секретарю, а также иным членам Территориальной избирательной комиссии                     № 24 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу в период подготовки  и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу                            № 152 членам Территориальной избирательной комиссии № 24 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в соответствии с расчетом, в сроки, установленные решением комиссии для выплаты дополнительной оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24.
Председатель территориальной

избирательной комиссии № 24

А.В. Садофеев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 24

В.В. Скрыпник
Приложение

Утверждено

 Решением Территориальной избирательной комиссии № 24
 от 15 сентября 2022 года № 38-5
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период подготовки                   и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152 членам Территориальной избирательной комиссии № 24 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе
	№ п/п
	ФИО
	Размер ведомственного

коэффициента

	1
	Аринушкин Александр Андреевич
	4

	2
	Скрыпник Василиса Валерьевна
	4

	3
	Бутина Ирина Геннадиевна
	4

	4
	Головачук Светлана Ивановна
	0

	5
	Дорофеева Ольга Владимировна
	4

	6
	Ковалене Вадим Николаевич
	4

	7
	Кондратенков Константин Михайлович
	4

	8
	Рудакова Катерина Юрьевна
	4

	9
	Степанова Александра Евгеньевна
	4

	10
	Чернова Анна Александровна
	4

	11
	Шереметьева Ольга Владиславовна
	4

	12
	Эйвазов Рафаил Имамали
	4

Примечание: Головачук С.И. – сотрудник аппарата ТИК № 24
_1644133431.doc
[image: image1.png]